2

[image: gerb_zhel]
Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.02.2024                                                                                                     87 пр
                                                г. Железногорск

О создании межведомственной рабочей группы по реализации Федерального закона от 06.02.2023 № 10-ФЗ «О пробации в Российской Федерации»

В целях межведомственного взаимодействия при реализации мероприятий, предусмотренных Федеральным законом от 06.02.2023 № 10-ФЗ «О пробации в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края»:

1. Создать межведомственную рабочую группу по реализации Федерального закона от 06.02.2023 № 10-ФЗ «О пробации в Российской Федерации», в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск          (И.С. Архиповой) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам Ю.А. Грудинину.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                        Д.М. Чернятин

Приложение
к распоряжению
Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от _____2024 № _____

[bookmark: _GoBack]Состав межведомственной рабочей группы
по реализации Федерального закона от 06.02.2023 № 10-ФЗ
«О пробации в Российской Федерации»

	Грудинина
Юлия Анатольевна
	- исполняющий обязанности заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам, председатель рабочей группы;

	Кривицкая
Алевтина Аркадьевна
	- начальник Социального отдела Администрации ЗАТО г. Железногорск, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:
Андросова
Елена Викторовна

Акулич
Роман Михайлович

Захаренкова
Татьяна Николаевна
Мирсков
Василий Владимирович

Колосницына
Татьяна Викторовна

- директор КГКУ «Центр занятости населения ЗАТО г. Железногорска», по согласованию;
- заместитель начальника Филиала по г. Железногорску ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю, по согласованию;
- директор КГБУ СО «КЦСОН «Железногорский», по согласованию;
- заместитель начальника полиции Межмуниципального управления МВД России по ЗАТО г. Железногорск, по согласованию;
- начальник отдела трудоустройства КГКУ «Центр занятости населения ЗАТО г. Железногорска», по согласованию.

oleObject1.bin

image1.jpeg

image2.wmf

Î

ñîçäàíèè

ìåæâåäîìñòâåííîé

ðàáî÷åé

ãðóïïû

ïî

ðåàëèçàöèè

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.02.2023 ¹ 10

-

ÔÇ «Î ïðîáàöèè â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»

Â öåëÿõ

ìåæâåäîìñòâåííîãî

âçàèìîäåéñòâèÿ ïðè ðåàëèçàöèè

ìåðîïðèÿòèé

,

ïðåäóñìîòðåííûõ

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.02.2023 ¹ 10

-

ÔÇ

«Î ïðîáàöèè â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

ãîðîäñêîãî

îêðóãà «Çàêðûòîå àäìèíèñòðàòèâíî

-

òåððèòîðèàëüíîå îáðàçîâàí

èå

Æåëåçíîãîðñê Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ»

:

1.

Ñîçäàòü

ìåæâåäîìñòâåííóþ ðàáî÷óþ

ãðóïïó

ïî

ðåàëèçàöèè

Ôåäåðàëüí

îãî

çàêîí

à

îò 06.02.2023 ¹ 10

-

ÔÇ «Î ïðîáàöèè â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

â ñîñòàâå

ñîãëàñíî

ïðèëî

æåíèþ ê íàñòîÿùåìó ðàñïîðÿæåíèþ.

2.

Îòäåëó îáùåñòâåííûõ ñâÿçåé Àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ ã. Æåëåçíîãîðñê

(È.Ñ.

Àðõèïîâîé

) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

Àäìèíèñòðàöèè

ÇÀÒÎ

ã

.

Æåëåçíîãîðñê

â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé

ñåòè

«Èíòåðíåò»

.

3.

Êîíòðîëü íàä èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî

ðàñïîðÿæåíèÿ

âîçëîæèòü íà

èñïîëíÿþùåãî îáÿçàííîñòè

çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû ÇÀÒÎ ã. Æåëåçíîãîðñê ïî

ñîöèàëüíûì âîïðîñàì

Þ.À. Ãðóäèíèíó

.

4. Íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâ

à

ÇÀÒÎ ã. Æåëåçíîãîðñê

Ä.Ì. ×åðíÿòèí

Ãîðîäñêîé îêðóã

«Çàêðûòîå àäìèíèñòðàòèâíî

–

òåððèòîðèàëüíîå îáðàçîâàíèå

Æåëåçíîãîðñê Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ»

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÇÀÒÎ

ã

.

ÆÅËÅÇÍÎÃÎÐÑÊ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.02.

202

4

87 пр

ã.

Æåëåçíîãîðñê